70580/23-12-2025 αίτηση του Οικονομικού Φορέα «ΚΑΦΦΕΣ Ζ. ΔΗΜ. 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Τ.Ε.». 

Σύμφωνα με το ανωτέρω σχετικό, ζητείται παράταση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης 

των εργασιών, του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΣΤΟ ΝΕΟ ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ - Β΄ ΦΑΣΗ», κατά διακόσιες σαράντα επτά 

(247) ημέρες, ήτοι έως και τις 30/9/2026. 

Η σύμβαση του έργου υπογράφηκε 1/4/2025 με προθεσμία περαίωσης 26/1/2026. 

Η παράταση ζητείται για τους ακόλουθους λόγους: 

Δεν είναι δυνατή η διακοπή λειτουργίας των Παιδικών Σταθμών, έτσι ώστε να εκτελούνται οι

[...]

του εν λόγω έργου με ασφάλεια και χωρίς να διαταράσσεται η ομαλή λειτουργία των Παιδικών 

Σταθμών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την παράταση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του έργου «Επισκευές - 

συντηρήσεις παιδικών σταθμών για την προσαρμογή στο νέο θεσμικό πλαίσιο – Β΄ ΦΑΣΗ», κατά 

διακόσιες σαράντα εφτά (247) ημερολογιακές ημέρες, ήτοι η ημερομηνία περαίωσης του έργου 

μετατίθεται από τις 26-01-2026 στις 30/09/2026, για τους λόγους που αναφέρονται στην παραπάνω 

εισήγηση. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ